
 
 

 

 

Pravidla provozu na kurtech Tenisového klubu Bystřice p.H. 
 
1. Rezervace a aktuální obsazenost kurtů najde každý zájemce o hru na 

internetových stránkách našeho klubu www.tenisbph.cz. 
 

2. Tenisové dvorce jsou otevřeny denně od 9°° do 20°° hodin, neurčí-li 

správce jinak, například z důvodu špatného stavu dvorců v důsledku počasí. 

Na kurtu č.5 je možnost hry za umělého osvětlení za příplatek 
150Kč/hodinu. 
 

3. Začínejte prosím hru vždy přesně v objednaný čas. Přijďte předstihem, 
abyste měli čas se připravit a nastoupit na kurt. Končící hráči mají 

povinnost uvolnit a uklidit kurt předepsaným způsobem. Nenarušujte 
začátek hry ostatních! 
 

4. Zpoždění při nástupu na kurt více než 10 minut (bez omluvy) opravňuje 

správce obsadit objednaný kurt dalšími zájemci. 
 

5. Na kurtech 5 až 8 je při plném obsazení po 17°° zákaz trénování a hry dětí. 
 

6. Vstup na dvorce je povolen pouze v tenisové obuvi (rovná a měkká 

podrážka bez ostrých hran) a čistém vhodném oblečení. Při hře jsou hráči 

povinni dodržovat zásady slušného chování, vyvarovat se nevhodných 
slovních projevů. Zvláště je nutno se vystříhat nepřiměřených hlasitých a 

vulgárních výkřiků. 
 

7. Před započetím hry, je-li dvorec suchý, je nutné ho nakropit - případně o 

nakropení požádat správce. Je zakázáno hrát na suchém prašném dvorci. 
 

8. Po hře je každý povinen kurt po sobě upravit. Plochu srovnat hrablem a 
následně přesíťovat v celé jeho ploše s přesahem na druhý dvorec. 
 

9. Vynášení skla a alkoholu na dvorce je zakázáno. Na dvorcích prosím 

udržujte čistotu a pořádek, odpadky ukládejte jen do nádob k tomu 
určených. 
 

10. V celém prostoru TK platí zákaz kouření. Vstup psů do tenisového areálu 
je zakázán (po dohodě s obsluhou restaurace je možné jejich setrvání na 

vodítku v prostoru terasy). 

 

Děkujeme za respektování těchto pravidel. 

Výbor TK Bystřice pod Hostýnem 

http://www.tenisbph.cz/

